

DcH Horsens Ordinær Generalforsamling d. 28.01.2025

1. Valg af dirigent: Søren Agerskov

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

Stemmeudvalg: Mona Hoe, Jan Trend og Helle Skovgaard.

Der er 24 stemmeberettiget til stede.

2. Formandens beretning:

Året 2024 blev præget af sygdom og et tomrum efter DM 2023. At forberede og planlægge et DM er i vores optik et stort arrangement.

Mange hjælpere og arealer skal findes, så vi må nok indrømme, at der ligesom i 2018, opstod et tomrum i 2024.

En del af de ting der ikke blev gjort færdigt i 2023, herunder den ødelagte Agilityrampe samt flytning af Rallycontaineren lader stadig vente på sig.

Rallycontaineren skyldes jo nu nok til dels det, at der ikke bliver presset særligt meget på fra rallyfolkets side. De har fået kronede dage på dyrskuepladsen efter agilityhundene blev flyttet. Men det skyldes jo nu også den våde sommer. Jeg ved ikke rigtigt, hvordan vi får flyttet containeren, uden at vi får lavet for mange hjulspor i dyrskuepladsen.

Skal vi have en lastbil ind på plænen, kan det blive nødvendigt at lægge køreplader ud, for ikke at ødelægge det hele. Til den ødelagte agilityrampe, der jo bliver fælles med Rally, skal der indkøbes nye armering fliser. Det er ikke det værste, de skal jo også lægges, så det er jo nu ikke bare lige at blive færdig med.

I parken har vi stadig en del ting der mangler, bla. aluminiummet der skal erstatte Eternitten under klubhuset, samt omlægning af fliserne på terrassen. Skodderne for vinduerne mangler også at blive malet, men vi har nu brugt en del tid på en handlingsplan for pladsen foran klubhuset. Det ville være dejligt, om vi kunne forbedre virkningen af drænet, og måske forhindre nogen af oversvømmelserne. Hvis nogen har undret sig over hullerne der er gravet i pladsen, skyldes det disse forberedelser.

I sommerferien mistede vi for en periode to instruktører, da Dorthe Stollig blev syg. Dorthe blev ramt af en virus, og mistede der med forligheden. En alvorlig sygdom jeg ikke skal redegøre for her, men det medførte, at vi har manglet Dorthe og Holger siden juli måned, og at der nok vil gå en rum tid, inden vi har dem tilbage. Men tilbage kommer de, siger Dorthe, og det sætter vi pris på.

Vi er jo ikke for mange instruktører, så det at der lige falder to fra, går jo ikke ubemærket hen. Flere instruktører har i perioden haft to hold, og det der med hvalpe og ung hunde har der ikke lige været den store kapacitet til. Det vil helt sikkert afspejle sig i regnskabet for 2024, men heldigvis er der jo en større indtægt for DM i 2023, der retter lidt op på det.

Medlemstallet.

Medlemstallet er det laveste i min formandsperiode. Sidste år var vi ca. 110 medlemmer på det tidspunkt der blev afholdt generalforsamling, i år er vi i skrivende stund 102 medlemmer.

Det er der flere årsager til. På grund af sygdom i Agilityafdelingen, og som før omtalt, i lydighedsafdelingen, har det ikke været muligt at optage hunde i det omfang, vi tidligere har gjort. Vi mangler i forhold til tidligere år, 4-6 hvalpehold samt mindst et kursushold. Det sammenholdt med at Agility afdelingen stort set kun har et aktivt hold, og ikke optaget nye hunde i år, er det egentlig imponerende at tallet ikke er lavere. Det skyldes så til gengæld, at de hundeførere der er i klubben, hænger ved. Der er ikke den samme udskiftning som for år tilbage, der var grundlaget for de store medlemstal.

Trænere.

Trænerstaben er næsten den samme. Ganske vist er Helene Bech og Karina Christensen allerede i gang med årets 1. hvalpehold. Karina er blevet færdig med sin uddannelse, Helene mangler overbygningen på grund af barsel. Men vi mangler jo, som før omtalt på grund af sygdom, mindst 3 instruktører der plejer at være i arbejde. Det er dejligt at Karina og Helene allerede er i gang. Tillykke og tak for det. Tak for at det ikke gik som sidste år, hvor vi uddannede tre instruktører til ingen verdens nytte.

Bestyrelsen.

Bestyrelsen har i løbet af året afholdt de ordinære møder. Et hver anden måned. Der har været, og der er flere initiativer på vej.

Ikke alle er ført ud i livet, men de kommer i løbet af året. Vi skal desværre i år have valgt et nyt medlem til bestyrelsen. Susanne Tønder har valgt at forlade os. Det er vi kede af, men hun har ifølge eget udsagn mistet gnisten, så det kan ikke være anderledes.

Vi takker Susanne for hendes tid og indsats i klubben, ønsker hende alt godt fremover, og håber at se hende igen engang.

Træningslederudvalget.

Træningslederudvalget har været lidt udfordret i år. Dels på grund af den før omtalte sygdom, og det at vi godt kunne bruge nogle flere hænder. På sidste trænermøde blev der givet flere tilkendegivelser fra instruktører der har holdt pause, at de er villige til at give et nap med igen. Det sammenholdt med vores nyuddannede instruktører, fremgang i Dorthes sygdom, og bedring i sygdommen i Agilityafdelingen, kunne godt danne grundlag for lidt optimisme her i begyndelsen af året.

Uddannelsesudvalget/Aktivitetsudvalget.

Udvalget har, på trods af kun et medlem gennem det meste af året, støttet af bestyrelsen, formået at lave flere medlemsmøder,

ALL Round i sommer, samt bankospil i efteråret. Mig bekendt har udvalget fået tilsagn om nye medlemmer. Det ser vi frem til virkningen af. Foreløbigt er der en træningsweekend på vej den 09-11.05.25.

Vi har prøvet det før med succes, så jeg håber I vil tage godt imod arrangementet, når planlægningen bliver offentlig.

Konkurrenceudvalget.

Vi mangler et konkurrenceudvalg. I de sidste år har det været undertegnede der arrangerer de afholdte konkurrencer. Det ville være dejligt, hvis der meldte sig andre, der ville lære den ædle kunst.

Vi har i bestyrelsen besluttet at afholde en C-B konkurrence i efteråret. Vi har ikke fået godkendt datoen endnu, men jeg håber på, at hvis det bliver en realitet, nogen vil deltage i en sporlæggeruddannelse, så vi ikke skal betale kørepenge til udenbys sporlæggere.

Agilityudvalget.

Som de sidste år, har vi i en periode ikke haft et agilityudvalg.

På grund af sygdom, modstand mod den gamle bane, manglende klubånd og egoisme for år tilbage, er der ikke mange agilityhunde tilbage. Investeringen vi foretog i 2023, har således ikke fået lov til at give afkast. Vi håber her, som tidligere nævnt, på fremgang i den kommende sæson, så det på sigt bliver muligt atter en gang at vælge et agilityudvalg, der kan varetage egne interesser.

Rally.

Rallyafdelingen hører vi ikke så meget til. Om det er godt eller skidt, eller vores skyld ved jeg ikke. Det er for mig at se vores mest sårbare afdeling. Mona lægger et stort stykke arbejde her, men det er ærgerligt, at det ikke her er lykkedes at finde hundeførere der vil modtage uddannelse for at styrke afdelingen med det formål, at udvide afdelingen og sikre dens beståen.

Hus og pladsudvalget.

Vi har ikke noget hus og pladsudvalg. Vi har, som før nævnt flere ting der burde laves. Det ville være dejligt, hvis der kunne dannes et hus og pladsudvalg, der kunne tage initiativ til det daglige vedligehold. Det ville ikke kræve den store indsats, men det ville være en stor hjælp i den store sammenhæng.

Køkkenet.

I køkkenet har vi gud ske lov Klaus. Han kommer stort set hver træningsdag og sørger for at pølser, brød, Toast, og sommetider en lun ret kommer på bordet. Skal Charlotte bruge Klaus, må vi en enkelt gang nøgnes med Torben. Vi ser i den sammenhæng ikke meget til Agility og Rally. Det kunne jo godt arrangeres ved koordinering af træningstider, men det er jo nok for naivt at tro, at man vil køre i klubhuset efter endt træning. Hvorom alting er, er klubhuset jo også til for de to afdelinger på den anden side af Schüttesvej, og Klaus ville blive glad for at ser jer. Bare en gang imellem.

Hjemmesiden.

Hjemmesiden som er en del af klubmodul må siges at fungere udmærket. Den giver som så mange andre elektroniske påfund sommetider lidt udfordringer for vores nye og gamle medlemmer, men vi har aldrig haft det så nemt som nu, med at kommunikerer med vores medlemmer og samtidig styre holdene i et og samme system.

Konkurrenceaktiviteter.

Konkurrenceaktiviteterne, der for mig at se er en nødvendighed for foreningens udvikling, har i år været i bedring hvad angår C- klassen.

B-klassen er desværre næsten gået i stå. A-klassen stiller med de hunde vi har, men det er synd vi ikke får E-hundene med. Det er der flere årsager til, men det virker forkert, at efter mange timers træning går det hele i stå. Hvad vi lige gør ved det, har jeg ikke en færdig plan på, men det må kunne løses.

I år har bestyrelsen, ved formanden, fået tilsendt en række forslag. De fleste er en række fortrinsvis gode forslag, der har medført et stort stykke arbejde fra forslagsstillerens side, og samtidig indikerer, at der stadig er medlemmer der bekymrer sig om foreningens ve og vel. Det glæder os, tro det om i vil. Nogle af forslagene er fint i praksis med indkaldelse til f.eks. landsmøderne, hvor vi også får tilsendt indkomne forslag og det revisor godkendte regnskab

forud for mødet. Bestyrelsen bakker op om de fleste forslags indhold, men har alligevel tilladt sig at sende ændringsforslag til en del af dem, da det efter vores mening ikke ændre indholdet, men forenkler det hele lidt. Vi håber, I vil tage godt imod dem.

Vi er jo en gruppe frivillige medlemmer, der mere eller mindre frivilligt har ladet sig vælge til at varetage foreningens interesser. Vi er valgt af jer, hvorimod det modsatte ikke er tilfældet. Det betyder jo ikke, at bestyrelsen er en arbejdsgruppe man bare henvender sig til, som så udfører den forlangte arbejdsopgave. Mange af de ting der skal udføres, skal jo udføres af jer efter godkendelse og motiveret af bestyrelsen. Der er ingen tvivl om, at man gør det så godt man kan, velvidende at der, er måske endda mange ting der kunne være anderledes. Var det her en arbejdsplads, hvor formanden med bestyrelsen i ryggen kunne forlange ting, i stedet om at skulle anmode om tingenes udførsel, ja så var der mange ting der så anderledes ud. Vi kan jo ikke fyre folk når motivationen og udførelsen udebliver. Bestyrelsens medlemmer bliver af forskellige årsager også ind imellem skiftet ud, hvilket jo trods alt ikke nødvendigvis gør det hele nemmere.

Historisk er vi ikke mange tilbage, der husker hvordan det var en gang, men tingene har vel en mani med at fortsætte som de er, hvis ikke nogen ønsker det anderledes. Det er jo ikke bestyrelsens ønske, med et unfair informationsniveau, at tilbageholde relevante oplysninger som referater og regnskaber. Der har bare ikke gennem årene været de store ønsker om, at det skulle være anderledes. I november/december 2023 besluttede vi, i et forsøg på at motiverer jer medlemmer mere i foreningens daglige drift, at være mere åbne omkring vores beslutninger og daglige gøremål. Bla. skulle diverse referater offentliggøres på hjemmesiden. Det er prøvet før under Winkas uden det store held, men alligevel. Jeg påtager mig det ansvar at det ikke er gjort, jeg har lovet det, men kun fået det gjort en del af året. Spørgsmålet er hvor mange af jer der har savnet dem?

Jeg har været på nogle af de andre hjemmesider i DcH og set hvordan de gør. Det er lidt forskelligt, men jeg har nu besluttet, sammen med Webmaster, at for eftertiden ligger referaterne på hjemmesiden under en fanebeskyttelse der gør, at de i modsætning til Winkas, kun kan læses af klubbens medlemmer. Det er en beslutning jeg har taget ud over generalforsamlingens vedtagelse af et af de indkomne forslag, men i tråd med bestyrelsens beslutning i 2023. Om min hukommelse bliver bedre af den grund, vil tiden vise. Skulle det nu vise sig at min hukommelse ikke bliver bedre, kan det klares ved at sende mig en mail. Der er ingen grund til, på Facebook, at så tvivl om bestyrelsens aktiviteter og, i senere fremsendt materiale, stille spørgsmål tegn ved, om de lovede møder er afholdte.

Det er bestyrelsens opfattelse at Facebook ikke er en officiel kommunikationskanal, hvorfor der ikke kan forventes officielt svar den vej.

Jeg beklager den opståede frustration, den kunne have været løst med en enkelt mail, telefonopringning eller sms til mig. Jeg svarer på alt, måske ikke lige samme dag afhængig af vigtigheden, men jeg svarer på alt. Jeg er på telefonen 24 timer i døgnet, og nogen vil give mig ret i, at jeg også tager den i modsætning til mange andre. Sms besvares som regel også med det samme, vil nogen også have erfaret. Derfor har jeg også medtaget dokumentation for, at det påståede manglende svar på mail af 07.02.24. er ubegrundet. At der også her mangler

offentliggørelse af det efterfølgende workshopreferat, skal jeg atter en gang beklage. Det var lavet, og i dag offentlig på hjemmesiden.

Til slut.

Finder ledelsen årets resultat for tilfredsstillende? Nåede vi vores mål?

Svaret er nej. Det gjorde vi ikke. Og det gjorde vi for øvrigt heller ikke de sidste år.

Når jeg er ude at dømme i de andre foreninger i kredsen, fornemmer jeg et arrangement i arrangementet, vi mangler i Horsens.

Hvad vi gør forkert, ved jeg ikke. Det håber jeg på, at I vil hjælpe os med i løbet af året.

Vi mangler klubånd og arrangement i klubben i hverdagen. Det at vi gør noget sammen.

Hvordan vi får det, ved jeg ikke. Jeg har en teori. (De færreste gider at høre den:). Det undrer mig faktisk. Vi har i min formandsperiode afholdt DM to gange. Der har jeg følt sammenhold.

Hver gang. Hvorfor har vi det så ikke i hverdagen? Til de arrangementer der bliver arrangeret og til konkurrencerne? Hjælp os. Hjælp jer selv.

Hjælp klubben med at overleve. Lad os løfte i flok.

Jeg vil slutte, som jeg plejer, med at sige tak for året der svandt. Tak til dommere, trænere, køkkenpersonale, udvalgsmedlemmer og hjælpere, kort sagt alle der har givet en hånd med. En forening som vores kan trods alt ikke overleve uden jer.

Formandens beretning er godkendt

Der bliver kommenteret, at der er få deltagere til generalforsamlingen.

3. Regnskab herunder orientering vedr. budget:

Der var budgetteret med et underskud i 2024, men der er et lille overskud. Det er pga. penge fra DM 2023 som først blev udbetalt i 2024. Desuden mangler der en faktura på pokalerne fra 2024.

Peter estimerer at den er på cirka 5000,- det vi sige, at der er et underskud på cirka 11000,-

Der bliver spurgt ind til hvad der står på bankkontoen, der står 273.312 kr.

Det er svært at pille i udgifterne, da det er faste udgifter. Det er f.eks. vedligehold, alarm, el og diverse på Rugballegård. Vi skal have forøget vores indtægter, det kræver flere hold, så det er dog lidt en udfordring. Hvalpe hundeførerne bliver efter endt hvalpehold i større grad end før i tiden.

Køkkenet har givet et pænt overskud i 2024. Der er forbrug på varelageret på cirka 3800,- – dette er overskudsvarer fra DM 2023 som måtte kasserers pga. dato. Køkken har haft en overskud på cirka 10.000, -

Medlemstallet står til 127 i regnskabet, dette er pga. medlemmer der har været her i kort periode og meldt sig ud igen.
Klubben er ikke fattig – men vi kører lige nu med underskud hvert år, og dette tærer på kontoen.

Regnskabet er godkendt

Vedr. budget til orientering: Peter har gjort det lidt anderledes i år, da han tidligere har estimeret forkert. Derfor er der regnet med samme indtægt som 2024, da han ikke tør sætte det for højt.

Dog satser vi på flere hvalpehold i 2025.

Tallene ligner regnskabstallene for 2024.

Det blev kommenteret at vi selvfølgelig ikke skal "smide" hvalpe hundeførende ud igen.

Der blev kommenteret på, hvad der indbefattes i gaver til instruktør og bestyrelse. Instruktører får en godtgørelse på 1100,- pr. år til diverse udgifter de kan have i løbet af året, så som godbidder og benzin.

4. Fastsættelse af kontingent:

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent med begrundelsen, at den er steget de sidste 2 år. Bestyrelsen satser på flere hold i 2025.

Bestyrelsen forslag er godkendt.

5. Indkomne forslag:

Forslag 1: Vedtægtsændring.

Vedr. § 6.2

§ 6.2 ønskes ændret til følgende ordlyd: (tilføjelsen er markeret med understregning)

"Indkaldelse til generalforsamling sker med mindst 14 dages varsel, skriftlig til alle medlemmer eller i de lokale dagblade, hjemmesiden eller medlemsbladet. "Indkaldelsen ledsages af det ureviderede / Ikke godkendte regnskab for det forgangne år samt en foreløbig dagsorden.

Regnskabet mærkes tydeligt "UREVIDERET / IKKE GODKENDT",

I indkaldelsen anføres den seneste frist for indkomne forslag til bestyrelsen (jvf. paragraf 6.6), samt en dato for udsendelsen af det i § 6.2.1 nævnte indhold."

Ændringsforslag fra bestyrelsen:

§ 6.2 Indkaldelse til generalforsamling sker med mindst 14 dages varsel, skriftligt til alle medlemmer eller i de lokale dagblade, hjemmesiden eller medlemsbladet. Indkaldelsen ledsages af saldobalance for det indeværende år samt dagsorden.

Debat:

Forslagsgiveren vil gerne have at medlemmerne er informeret inden generalforsamling, så de kan være forberedte inden generalforsamlingen. Det er vigtigt at medlemmerne kender økonomien, hvis man skal komme med forslag. Der skal være større klarhed omkring tidsfristen omkring indkomne forslag.

Bestyrelsen tager udgangspunkt i at 6.2, har stor set samme ordlyd.

Der er enighed i, at det ikke er i klubbens interesse at offentliggøre regnskabet. Derfor bliver det lavet sådan at man kun kan se det, hvis man logger ind på hjemmesiden som medlem.

Er det en god ide at saldobalancen er "gemt" for ikke medlemmer. Skal vi ikke kunne samarbejde. Er det en vedtægtsændring? Det er måske en god ide, hvis der bliver uenighed.

Der skal stå i teksten, at der skal være et Link til saldobalancen for det indeværende år. Indkaldelsen anføres sidste dato for forslag til generalforsamlingen samt en dato for udsendelsen af det i 6.2.1. nævnte materiale.

Forslagsgiveren godkender bestyrelsens forslag om, at det bliver saldobalance i stedet for regnskabet.

§ 6.2 skal have følgende ordlyd:

"Indkaldelse til generalforsamling sker med mindst 14 dages varsel, skriftlig til alle medlemmer eller i de lokale dagblade, hjemmesiden eller medlemsbladet. "Indkaldelse med dagsorden ledsages af et link til saldobalance for det foregående år.

I indkaldelsen anføres dato for seneste frist for indkomne forslag til bestyrelsen (Jf. paragraf 6.6.) samt en dato for udsendelsen af det i § 6.2.1. nævnte indhold.

Forlaget er vedtaget med 22 stemmer for og 2 i mod.

Forlag 2:

Forslag til ny § 6.2.1

“Senest 4 dage før generalforsamlingen, udsendes skriftligt til alle medlemmer, oversigt over:

Rettidig indkomne forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen samt bestyrelsens indstilling til kontingentstigning (jvf. § 5.1 og § 6.3 punkt 5)”

Bestyrelsens forslag til ny § 6.2.1:

“Senest 4 dage før generalforsamlingen, udsendes skriftligt til alle medlemmer, revideret regnskab samt oversigt over: Rettidig indkomne forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen samt bestyrelsens indstilling til kontingentstigning (jvf. § 5.1 og § 6.3 punkt 5).”

Forslagsgiveren trækker sit forslag og godkender bestyrelsens forslag.

Forlaget er vedtaget med 22 stemmer for og 2 i mod.

Forslag 3:

Jeg foreslår at der afsættes penge til at trykke løse mærker med DCH Horsens logo på, som kan benyttes af alle medlemmer der i klubsammenhæng ønsker at vise hvor vi kommer fra.

Bestyrelsen bakker ikke op om dette forslag, dog kan bestyrelsen godt se ideen om ønsket om klubbetøj.

Forslagsgiveren uddyber med, at de kan se andre klubber, har klubbetøj, og vil gerne gøre synligheden for DCH-Horsens bedre.

Det bliver forslået at man kan lave en logo-fil som man selv kan ”hente” og få trykt på sit tøj.

Bestyrelsen ved godt at Rally og Agility ikke kan bruge den klubvest der tilgængelig. Bestyrelsen har haft et ønske om ensartethed.

De forskellige afdelinger bruger forskelligt tøj alt efter sportsgren.

Der argumenteres for at de ikke bliver enig om farven.

Hvem skal betale det, er noget klubben giver eller er der medlemsbetaling.

Beslutning:

Der blev nedsat et udvalg, med Tina Møller, Jens Christiansen og Jan Trend

De skal have et forslag klar inden udgangen af juni 2025.

Forslag 4:

Alle økonomiske bidrag der vedrører titlen “æresmedlemmer” bortfalder med virkning fra 01.02.2025.

Bestyrelsens forslag:

Æresmedlemmer der ikke har været aktive i DcH Horsens i 2 år slettes. Et tidligere æresmedlem der igen ønsker at være aktiv kan genoptages som æresmedlem.

Forslagene forkastes i henhold til DCH's håndbog orientering nr. 19 - man kan ikke slette et æresmedlem. Vi må ikke afvige håndbogen.

Der bliver spurgt ind til hvad der skal til for at blive æresmedlem, hvor mange der er, og om man kan være det, når det ikke står i vedtægterne.

Vi udnævner æresmedlemmer når de har været medlem af DCH-Horsens i 25 år.

Vi har 22 æresmedlemmer, ud af dem er 12 aktive. Der er en udgift 410 kr. til kreds og landsforening, pr. medlem.

Skal man ringe rundt til dem der ikke aktive i klubben, kan man tillade sig dette? Bestyrelsen arbejder videre med, om der skal ændres krav til udnævnelsen af æresmedlemmer.

Forslag 5:

Jeg foreslår, at der med bestyrelsen som ansvarlig gennemføres en medlemsundersøgelse, der kan belyse de punkter som har vist sig at være klubbens udfordringer igennem mange år, og som der ikke ligger en løsning for, i nærmeste fremtid.

Bestyrelsen bakker ikke op, om dette forslag. Da de mener, at det er et meget stort arbejde, og ikke mener det er realistisk.

Argumentet for forslaget er at prøve at hører hvad folk gerne vil, og hvordan de tænker om klubben.

Der skal være overskud til at handle på dette, og dette føler bestyrelsen ikke de har overskud til. Det er vigtigt at der kommer en konklusion.

Formanden giver udtryk for, at vi bliver nødt til at løfte i flok, vi træder vande.

Vi skal turde tage dialogen, turde spørge.

Skal vi have en vision – hvad vil vi med vores klub?

Vi skal kunne tale sammen.

Beslutning:

Bestyrelsen lover at afholde et medlemsmøde d. 20.02.2025, med temaet DCH Horsens fremtidige visioner.

Forlag 6:

At der skrives og offentliggøres referater af alle bestyrelsesmøder og generalforsamlinger.

Disse referater lægges på DCH Horsens hjemmeside, senest 4 uger efter mødet.

Bestyrelsens forslag:

At der skrives og offentliggøres referater af alle bestyrelsesmøder og generalforsamlinger. Disse referater lægges på DCH Horsens hjemmeside, senest 8 uger efter mødet.

Bestyrelsens forslag vedtages.

Bestyrelsen har allerede i 2023 lovet, at dette skulle ske, men pga. lidt administrative udfordringer, er ikke alle referater fra 2024 kommet på hjemmesiden.

Bestyrelse begrundet de 8 uger med at der ikke skal lægges ikke godkendt referater på hjemmesiden.

Forlag 7:

At frivillige hjælp ved arrangementer belønnes med bispisning, drikkevarer og socialt samvær i forbindelse med aktiviteten.

Vi gør allerede dette, der er ingen frivillige der går sulten eller tørstige fra DCH-Horsens. Vi er berømte for vores forplejning i de andre lokale klubber.

6. Valg af formand (ikke på valg)

Dermed forsætter Ove Porsgaard som formand

7. Valg af kasserer (modtager genvalg)

Peter Unnerup er valgt som kasserer.

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg: Susanne Tønder og Alice Sønniksen.

Susanne Tønder modtager ikke genvalg.

Alice modtager genvalg.

Bestyrelses forslår Jens Christiansen som bestyrelsesmedlem.
Jens Christiansen er valgt.
Alice Sønniksen er genvalgt.

9. Valg af 2 Suppleanter til bestyrelsen

Tina Møller modtager genvalg.
Tina Møller er valgt Som 1. suppleant
Anita Holm er valgt som 2. suppleant.

10. Valg af 2 revisorer.

Søren Agerskov og Jan Trend er valgt.

11. Valg af 1 revisorsuppleant.

Ivalo C. B. Jelsing er valgt.

12. Eventuelt.

Inden generalforsamlingen har et medlem spurgt ind til manglede svar på en mail fra starten af året. Dog afviser Formanden dette, han kan fremvise dokumentation for dette.

Formanden lægger igen vægt på at Facebook ikke er informationskilde, og man kan ikke forvente svar fra bestyrelsen derpå.

Der bliver også spurgt til afholdelse af workshops i 2024. De er afholdt, og der var også planlagt et arrangement omkring dette med forskellige tiltag, dog måtte dette "aflyses" pga. tidsplan der skred.

Der bliver spurgt ind til igen at oprette et konkurrence-hold for C-hunde?

Er det et ønske fra hundeførerne??

Bettina giver udtryk for, hun gerne vil træne sådan et hold.

Skal vi spare på pokaler til konkurrencer??

Dette har før været snakket om i bestyrelsen, og bestyrelsen lover at arbejde videre på dette i 2025.



Søren Agerskov

Dirigent



Karina Christensen

Referent